５福薬発第３４７号

令和６年１月４日

各地区薬剤師会会長 殿

本会役員各位

公益社団法人福岡県薬剤師会

会 長  原口 亨

（福岡県薬剤師会災害対策本部長）

令和６年能登半島地震への支援等に対する

「公益社団法人福岡県薬剤師会災害対策本部」設置について

この度の石川県能登地方を震源とする地震により、被災された方々には心よ

りお見舞い申し上げます。

 １月１日に、日本薬剤師会災害対策本部が設置されました。

本会におきましても、支援を目的とした災害対策本部を設置しましたのでご

報告いたします。

 日本薬剤師会災害対策本部と連携を取りながら、活動を行ってまいります。

 今後、支援活動等が必要な場合には、適宜ご連絡いたしますので、ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。